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A.S.C.E.E Corse du Sud
Compte de Râsultat

01/01/2(n8 31n42008

RECETTES
Atcee2^

Libelle
Achats Grouoés et Billetterie
Aides & Subventions de Fonctionnement
Aides financières Ministère (Arbre de Noël)
Participations lmmobilières
Particioations Activités (S-C-E)
Participations VoYage
Recettes Externes Diverses
Recettes Internes Diverses
Cotisations Adhérents
Produits Financiers

* Remboursements Prêts
Produits exceptionnels

Totaux Recettes

DEPENSES

Frais Fonctionnement
Frais de DéPlacements
Cotisations Fédérales
Formation
Assuranc66
Frais de Représentation
lmpots et taxes

- Achat de petit matériel
Dotations Amortissements
Achats GrouPés et Billetterie
Voyage
Activités Générales SPort
Activités Générales Culture / Animation
Activités Générales Entraide
Arbre de Noël
Unités d'Accueil & Salle LIVRELLI
Location Locaux
Dotations pour Provisions

Totaux Dépenses

Résultat Êxercice 2008

Total
7 047 ,OO
2 530,00
3 000,00

45 97,00
1560,00

10 382,00
2 107 ,00

700,00
2 790,00

949,00
0,00

54,00

76 666,00

5 556,00
5 338,00

296,00
0,00

1 118,00
911,00

0,00
461,00
609,00

I 572,00
12 002,00
2 920,00
3142,00

480,00
3 332,00

1 1 785,00
5 640,00

12 200,00

7 4 362,00

2 304,00
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764,09
0,00

764,00

51 756,00

265,00

52 021,00

Amot*Pmu,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Âlet

764,00

0,00

764,00

51 756,00
265,(X)

52 021,00
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Materiols et outillagss
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A,S.C,E E Gore du Sud
Bllan / Pasll

unlnffi gnamE
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Atc2ar^

Llbelle
Fonds associatifB

Résultat Exercics

Capltaux propros

Emprunt

Dette!

Provisions pour clrarg.s 2009

Provl:long

Solda
38 281,00

2 304,00

40 585,00

0,00

0,00

12 200,00

r2 200,00
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PROJET FINANCIER 2009 de tAscEE 2A (Prés€nldion A.G 2009)
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